
Josef Nitra

HasiC PRO OBEC V NOUZI
ˇ

Vydalo Sdružení hasičů ČMS v roce 2013

Nitra Hasič pro obec v  nouzi_obálka.indd   1

26.9.2013   8:33:58

Dvaasedmdesátistránková

 brožura 

formátu 210 x 147,5 mm

názorné fotografie

Objednávky: Hasiči, s. r. o., 28. října 850, 549 01 Nové Město nad Metují, tel. 491 474 150,
distribuce@hasicisro.cz, www.hasicisro.cz        

49 Kč

Pro stovky obcí jsou již téměř 
každoročním strašákem povodně. Již  

s nimi počítáme a víme, že je potřeba stále pro-
hlubovat připravenost a znalosti, jak čelit jejich násled-

kům. Bohužel, chybí nám silnější povědomí, že mimořád-
né události číhají také z jiných stran. Jaké mohou být, jak 
jim zamezit a být na ně připraveni, na to naleznete odpovědi  
v jednotlivých kapitolách této publikace.

ˇHASIc pro obec
v nouzi

 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska vyda-
lo příručku, ve které je prakticky vše, co by měli 
vědět hasiči a představitelé obcí pro účinnou 
spolupráci při boji proti živlům a při likvidací 
jejich následků...

Všem živlům 

navzdory

Člověku 

ku pomoci

Josef Nitra

 
Jo

se
f 
Ni
tr

a 
 

 
 

  
 

 
 

vš
e
m
 ž

iv
lů
m
 n

av
zd

o
ry

vy
dalo

 sdružen í hasičů čech, moravy
 a 

sle
zs
ka

 v
 r

o
c
e
 2

0
11
  

 

Nitra_knížka_obálka vrchní.indd   1

18.8.2011   10:01:44

Pro OSH: Při objednání více jak deseti kusů je cena za kus 40 Kč.


